

26.35x13.38	1	6 עמוד	המקומון קריית מלאכי	21/06/2013	37813775-1
180920					

בונים חופשי

ארגון הקבלנים טוען: עבודות בנייה פרטית בעיר מבוצעים על ידי קבלנים לא רשומים, בניגוד לחוק. מנכ"ל הארגון קיים פגישה עם מהנדס העירייה ודרש להוציא צווי הפסקת עבודה לאתרים בהם פועלים הקבלנים

מהנדס העירייה נבט הודיע במהלך הפגישה למנכ"ל ארגון הקבלנים כי בכוונתו לשתף פעולה עם דרישות הארגון, לטפל באופן החמור ביותר בהתאם לדרישות החוק ולהוציא צווי הפסקת עבודה על כל מידע שייבדק וימצא נכון ומדויק.

כמו כן פנה בן עזרי לראש העירייה יוסי חדר על מנת שיאכוף לאתגר הצבת שלטים באתרי בנייה כנדרש בחוק. חדר מצידו הורה למחלקת ההנדסה לדאוג לאכיפת התקנות, ולנקוט בצעדים נגד קבלנים שאינם יציבו כמתחייב שילוט עליו מצוינים פרטי הקבלן המבצע.

[אליאור עמר]



מהנדס העירייה, יגי נבט צילום: שלומי אבוטבול

באתרי הבנייה המציין את שמו של הקבלן המבצע ומספרו ברשם הקבלנים כמתחייב בתקנות, ושהיית שוהים בלתי חוקיים באתרי הבנייה.

בן עזרי ציין כי "בכוונתי לפעול במלוא הכוח והמרץ עד למיגורה של התופעה. דרשתי כי יוצאו צווי הפסקת עבודה לפרויקטים הנבנים שלא באמצעות קבלנים רשומים וישללו רישיונות של קבלנים אשר סחרו ברישיון. בנוגע לקבלנים המתחזים לקבלנים רשומים, ומגישים רישיונות תוך רמייה - יוגשו תלונות במשטרה. יש בידינו הוכחות כי קבלן שרישיונו הוגש באתרי בנייה רבים בקריית מלאכי, כלל אינו בונה בעיר. חשוב לציין כי בנייה באמצעות קבלנים לא רשומים, גוררת כניסת שוהים בלתי חוקיים ליישוב, שמעבר לכך שהיא עבירה חמורה, יש בה פגיעה בביטחון התושבים".

בפגישה שהתקיימה בשבוע שעבר בין מהנדס העירייה, יגי נבט, לבין מנכ"ל ארגון הקבלנים במחוז השפלה, שלומי בן עזרי, העלה האחרון שורת טענות נגד בנייה פרטית שנעשית בעיר שלא כחוק ובניגוד לתקנות.

הפגישה התקיימה ביוזמתו של בן עזרי, וזאת לאחר שהובאו לידעת ארגון הקבלנים תלונות רבות אודות עבירות על חוק התכנון והבנייה וחוק רישום קבלנים בשטחי הרשות קריית מלאכי. בפגישה הועלו סוגיות של קבלנים שאינם רשומים כחוק המבצעים בנייה בהיקפים נרחבים בעיר, קבלנים רשומים הבונים שלא בהתאם לרישיון הקבלן שלהם ומגישים למחלקת ההנדסה תעודות קבלן רשום מזויפות, היעדר כמעט מוחלט של שילוט



מנכ"ל ארגון הקבלנים, שלומי בן עזרי צילום: יח"צ